[image: ]
Российская  Федерация
Республика Карелия

                   ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
    муниципального  образования
  «Летнереченское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 октября  2015 г.  № 33
      п. Летнереченский

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
за  9 месяцев   2015 г.

                     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Глава администрации  МО «Летнереченское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» за   9 месяцев 2015 года.
1. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» за  9 месяцев 2015 года  Совету муниципального образования  «Летнереченское сельское поселение».

	     Глава администрации
        МО «Летнереченское сельское поселение»                                        Карымова Л.П.

image1.png